LEITURA NA SESSÃO

Dstado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Comissão de Fiscalização e Controle 221061202t

A comissão que abaixo subscreve solicita á nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Pleniário, na forma
regimental, s?a encamiúado expediente a Exma.
Seúora ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS, com
cópia paru o Secretário Municipal de Finanças
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Solicita do executivo municipal, que seja encaminhada a esta Casa de Leis, dentro do prazo
que estabelece o inciso VIII, § 3o do artigo 80, combinado com o fundamento no afi,4O,III da Lei
Orgânica Municipal, e Art. § 3o, do Regimento Inlerno desta Casa de Leis, o detalhamento do
balanço geral da administragão direta e consolidada do executivo municipal de Cáceres-MT,
referente aos meses de (Janeiro, Fevereiro, Março e Abril) do exercício de202l,

Justificativa:
Para saber arcal necessidade, e se os gastos estão dentro de uma razoabilidade de valor

de mercado.

Agradecemos antecipadamente a valiosa
elevamos nossa distinta consideração.

diuturnamente á disposição e

Atenciosamente, Sala das Sessões,

iscalização e Controle

PROTOCOLO

y^_ÊLqÍl;irú_
Hrs t L' )t (p

SobNo "l-3+S

Proieto De Lei

N"fu|l l,Íoa

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

x Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

AP F{OVAPO
Na Sessão de:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

Ver. Franco